
11. ADMV-Wedemark-Rallye 200 (NEAFP) am 30.08.2014
MC Wedemark e.V. im ADMV | Reg.-Nr. W/04/2014

Offizielles Endergebnis

Auswerter: Uwe Volberg (SPA 10 53 700) | Zeitnahme Obmann: Peter Rother (SPA 10 26 419)

Druck: 31.08.2014 - 13:16:38 Uhr Seite 1 / 6

Platz StNr.
Gr.
Kl.

Fahrer
Beifahrer
Bewerber
Sponsor Lizenz

Fahrer-Ort
Beifahrer-Ort
Fahrzeug

Gesamtzeit
Diff. 1st
Diff. prev.
Strafzeit
Schnitt

1 68 H
16

Neidhardt Patrick
Quast Lara

NA1104524
NC378073

Mihla
Schmalkalden
Mitsubishi Lancer Evo 6
Gruppe H

28:31,1
00:00,0
00:00,0
00:00,0
72,25 km/h

WP 1   07:58,2    WP 2   06:08,1    WP 3   08:25,1    WP 4   05:59,7    

2 48 N-F-ATG
8

Weileder Rudi
Weileder Simone

MSC Emmersdorf e.V. im ADAC

NA1042080
NA1075727

SIC1001495

Osterhofen
Osterhofen
BMW 318is E30 Cup
Gruppe F

29:57,3
01:26,2
01:26,2
00:00,0
68,78 km/h

WP 1   08:35,6    WP 2   06:11,9    WP 3   08:59,1    WP 4   06:10,7    

3 20 G
19

Becker Björn
Mürkens Dirk
MSC Wülfrath

IC1117065
NC377559
BNC1126160

Wülfrath
Wülfrath
Audi 90 Quattro 20V
Gruppe G

29:59,4
01:28,3
00:02,1
00:00,0
68,70 km/h

WP 1   08:38,3    WP 2   06:24,6    WP 3   08:31,0    WP 4   06:25,5    

4 50 N-F-ATG
8

Muschiol Mark
Munkwitz Kerstin
MC Grünhain e.V. im ADMV

IC1078398
NA1115653
BIC1073227

Chemnitz
Bad Schmiedeberg
Renault Clio Ragnotti
Gruppe N

30:02,2
01:31,1
00:02,8
00:00,0
68,60 km/h

WP 1   08:37,6    WP 2   06:02,1    WP 3   09:15,5    WP 4   06:07,0    

5 19 G
19

Braun Klaus
Morgenroth Mareen
MSC Nordhalben e.V. im ADAC

NC1103711
NC1104703
BNC1096780

Geroldsgrün
Untersiemau
Opel Vectra 4x4
Gruppe G

30:28,5
01:57,4
00:26,3
00:00,0
67,61 km/h

WP 1   08:59,7    WP 2   06:24,2    WP 3   08:40,3    WP 4   06:24,3    

6 59 H
14

Bauer Christian
Trommer Kenny
MC Grünhain e.V. im ADMV

NA1110933
NC378036
BIC1073227

Fraureuth
Chemnitz
Renault Clio Ragnotti
Gruppe H

30:30,9
01:59,8
00:02,4
00:00,0
67,52 km/h

WP 1   08:21,9    WP 2   06:07,4    WP 3   09:33,4    WP 4   06:28,2    

7 18 N-F-ATG
9

Macht Rudi
Smidt Thomas
MSC Marktredwitz e.V. im ADAC

IC1099626
NC370458
BNC1058150

Marktredwitz
Herzberg am Harz
VW Polo GTI
Gruppe F

30:34,5
02:03,4
00:03,6
00:00,0
67,39 km/h

WP 1   08:58,7    WP 2   06:24,2    WP 3   08:48,1    WP 4   06:23,5    

8 16 N-F-ATG
9

Heldt Johannes
Schmidt Heiko

NC375385
NC375384

Nordhausen
Ellrich
VW Polo GTI
Gruppe F

30:40,1
02:09,0
00:05,6
00:00,0
67,18 km/h

WP 1   08:56,6    WP 2   06:29,8    WP 3   08:46,3    WP 4   06:27,4    
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9 54 N-F-ATG
8

Sterk Felix
Wigger Helmut

NA1138509
NA1144449

Schlier
Dörverden
BMW 318is E30
Gruppe F

31:04,6
02:33,5
00:24,5
00:00,0
66,30 km/h

WP 1   08:56,1    WP 2   06:18,4    WP 3   09:25,0    WP 4   06:25,1    

10 65 N-F-ATG
3A

Schölkopf Thomas
Sebesta Ren

NC376556
IC1046714

Reutlingen
Ranis
Subaru Impreza WRX STI
Gruppe N

31:09,4
02:38,3
00:04,8
00:00,0
66,13 km/h

WP 1   08:22,6    WP 2   08:13,7    WP 3   08:30,3    WP 4   06:02,8    

11 17 N-F-ATG
9

Schwarz Philip
Spangenberg Günter
MSC Emstal e.V. im ADAC

NA1162862
NC378024
BNC1001572

Wolfhagen
Wolfhagen
Mitsubishi Colt
Gruppe F

31:16,7
02:45,6
00:07,3
00:00,0
65,87 km/h

WP 1   09:07,1    WP 2   06:39,0    WP 3   08:56,9    WP 4   06:33,7    

12 42 N-F-ATG
8

Siebenwurst Maximilian
Siebenwurst Christian

NA1161053
NA1161052

Dietfurt
Dietfurt
BMW 318is E30 Cup
Gruppe F

31:24,2
02:53,1
00:07,5
00:00,0
65,61 km/h

WP 1   09:06,7    WP 2   06:34,4    WP 3   09:05,0    WP 4   06:38,1    

13 43 N-F-ATG
8

Kohn Jan
Schöppl Evelyn
Taunus Racing Team
AMSC Pohlheim e.V. im ADAC

NC377219
NC1120735
BNC1063299
SIC1043350

Altenkirchen
Schwickershausen
BMW 318is E30 Cup
Gruppe F

31:25,2
02:54,1
00:01,0
00:00,0
65,58 km/h

WP 1   08:59,3    WP 2   06:36,3    WP 3   09:14,6    WP 4   06:35,0    

14 58 H
14

Neumann Jürgen
Pfarr Gordon 

NA1015071
NC377212

Woltersdorf
Am Mellensee
BMW 318is E30
Gruppe H

31:42,0
03:10,9
00:16,8
00:00,0
65,00 km/h

WP 1   09:02,5    WP 2   06:43,1    WP 3   09:05,3    WP 4   06:51,1    

15 5 G
18

Damm Tina
Glatzel Tobias
UMC Ulm e.V. im DMV

NC1121735
NC1105880
BNC1026735

Ulm
Ulm
VW Golf II
Gruppe G

31:49,0
03:17,9
00:07,0
00:00,0
64,76 km/h

WP 1   09:06,9    WP 2   06:58,6    WP 3   09:04,7    WP 4   06:38,8    

16 60 H
14

Suchan Andreas
Haustein Frank 
Chemnitzer AMC e.V. ADMV

NA1114866
NC377353
BIC1047846

Claußnitz
Chemnitz
VW Golf II GTI 16V
Gruppe H

31:50,0
03:18,9
00:01,0
00:00,0
64,72 km/h

WP 1   09:23,6    WP 2   06:20,6    WP 3   09:36,9    WP 4   06:28,9    

17 9 H
12

Weiß Tassilo
Uhlrich Sven 
Chemnitzer AMC e.V. im ADMV

NC377204
NC377203
BIC1047846

Gelenau
Breitenbrunn
Nissan Micra
Gruppe H

31:51,5
03:20,4
00:01,5
00:00,0
64,67 km/h

WP 1   09:18,7    WP 2   06:52,1    WP 3   08:59,5    WP 4   06:41,2    
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18 31 N-F-ATG
3B

Rehberg Alexander
Klaus Melanie

NC372440
NC372441

Lauterbach
Hofbieber
Audi 90 Quattro 20V
Gruppe F

32:09,4
03:38,3
00:17,9
00:00,0
64,07 km/h

WP 1   09:31,6    WP 2   06:37,5    WP 3   09:21,3    WP 4   06:39,0    

19 45 N-F-ATG
8

Hellmann Thomas
Kästner Johannes

NA1069754
NC1154117

Castrop-Rauxel
Freiberg
BMW 318is E30 Cup
Gruppe F

32:15,2
03:44,1
00:05,8
00:00,0
63,88 km/h

WP 1   09:27,8    WP 2   06:41,0    WP 3   09:30,8    WP 4   06:35,6    

20 36 N-F-ATG
8

Schlerfer Ralf
Mai Michael

NC377235
NA1077218

Hohen Neuendorf
Berlin
Honda Civic Type R
Gruppe F

32:23,1
03:52,0
00:07,9
00:00,0
63,62 km/h

WP 1   09:32,8    WP 2   06:44,2    WP 3   09:15,2    WP 4   06:50,9    

21 7 H
12

Freund Kersten
Scheel Gabriele

NC1052907
NC1162631

Wilster
Wilster
Opel Corsa A
Gruppe H

32:30,9
03:59,8
00:07,8
00:00,0
63,37 km/h

WP 1   09:49,5    WP 2   06:46,0    WP 3   09:13,0    WP 4   06:42,4    

22 30 N-F-ATG
3B

Korpp Alexander
Biehler Christin

NC377207
NC378026

Chemnitz
Lichtenau
BMW 325i E36
Gruppe F

32:35,1
04:04,0
00:04,2
00:00,0
63,23 km/h

WP 1   09:42,4    WP 2   06:35,5    WP 3   09:38,3    WP 4   06:38,9    

23 46 N-F-ATG
8

Zantis Stefan
Hartmann Constanze
Taunus Racing Team

NA1115436
NC1154748
BNC1063299

Nümbrecht
Weilrod
BMW 318is E30 Cup
Gruppe F

32:40,8
04:09,7
00:05,7
00:00,0
63,05 km/h

WP 1   09:10,0    WP 2   06:37,5    WP 3   10:08,0    WP 4   06:45,3    

24 56 H
14

Brunke Torsten
Strauß Sophia
MSG Eberswalde e.V. im ADAC

NA1145347
NA1154718
BIC1068812

Oderberg
Groß-Ziethen
VW Golf III GTI 16V
Gruppe H

32:43,7
04:12,6
00:02,9
00:00,0
62,95 km/h

WP 1   09:27,1    WP 2   06:44,3    WP 3   09:49,1    WP 4   06:43,2    

25 41 N-F-ATG
8

Hornberger Jens
Mertz Kerima

NC1158485
NC1161564

Beckeln
Birkenau
BMW 318is E30 Cup
Gruppe F

32:46,1
04:15,0
00:02,4
00:00,0
62,88 km/h

WP 1   09:20,3    WP 2   07:00,7    WP 3   09:46,0    WP 4   06:39,1    

26 6 G
19

Brandt Mario
Reulicke Dirk

NC1161555
NA1116705

Warmsen
Ronnenberg
BMW 318is E30
Gruppe G

33:07,2
04:36,1
00:21,1
00:00,0
62,21 km/h

WP 1   09:55,0    WP 2   06:52,6    WP 3   09:31,8    WP 4   06:47,8    
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27 39 N-F-ATG
8

Wagenlender Dominik
Haas Andreas

NC1162073
NC1161491

Ornbau
Erlangen
BMW 318is E30 Cup
Gruppe F

33:20,1
04:49,0
00:12,9
00:00,0
61,81 km/h

WP 1   09:42,1    WP 2   06:49,7    WP 3   09:56,2    WP 4   06:52,1    

28 15 N-F-ATG
9

Maulitz Uwe
Maulitz Meike
MSC Braach 1980 e.V. im ADAC

NA1051101
IC1117057
BNC1044515

Rotenburg/Fulda
Rotenburg/Fulda
VW Polo GTI
Gruppe F

33:21,3
04:50,2
00:01,2
00:00,0
61,77 km/h

WP 1   09:43,6    WP 2   06:35,5    WP 3   09:25,9    WP 4   07:36,3    

29 55 H
14

Bauer Andreas
Groß Volker

NC377192
NC377191

Wildau
Krummensee
BMW 318ti E36
Gruppe H

33:28,9
04:57,8
00:07,6
00:00,0
61,54 km/h

WP 1   09:30,8    WP 2   06:53,4    WP 3   10:15,6    WP 4   06:49,1    

30 25 N-F-ATG
3B

Noll Jürgen
Noll Linus

NA1132255
NC1139710

Gütersloh
Gütersloh
Volvo 940 VOC
Gruppe F

33:38,5
05:07,4
00:09,6
00:00,0
61,25 km/h

WP 1   09:49,4    WP 2   07:03,4    WP 3   09:37,1    WP 4   07:08,6    

31 34 N-F-ATG
8

Kratzin Carsten
Kratzin Marina

NA1160272
NA1160275

Osterode am Harz
Osterode am Harz
Opel Astra OPC
Gruppe F

33:43,8
05:12,7
00:05,3
00:00,0
61,09 km/h

WP 1   10:12,9    WP 2   06:48,0    WP 3   09:51,6    WP 4   06:51,3    

32 33 CTC-CGT
27

Nußbeck Jürgen
Schöne Thomas 

NA1120259
NC375383

Uetze-Hänigsen
Vollbüttel
VW Golf II GTI
Gruppe CTC

33:49,6
05:18,5
00:05,8
00:00,0
60,91 km/h

WP 1   09:42,8    WP 2   06:54,8    WP 3   10:00,7    WP 4   07:11,3    

33 22 H
13

Dürr Norman
Petzold Nicole
MSC Bad Schmiedeberg e.V. im
ADMV

NC377193
NC377194
BNC1140426

Bad Schmiedeberg
Bad Schmiedeberg
Lada 2105
Gruppe H

33:56,8
05:25,7
00:07,2
00:00,0
60,70 km/h

WP 1   09:59,1    WP 2   07:05,0    WP 3   09:42,4    WP 4   07:10,3    

34 1 H
11

Derda Benjamin
Knorr Michael
MSC Luth. Wittenberg e.V. im ADMV

IC1109882
NC377214
BNC1001837

Luth. Wittenberg
Burkhardtsdorf
Trabant 601 ITRM
Gruppe H

34:12,1
05:41,0
00:15,3
00:00,0
60,24 km/h

WP 1   09:45,9    WP 2   07:17,9    WP 3   09:49,1    WP 4   07:19,2    

35 73 N-F-ATG
3B

Frese Anja C.
Melzer Mike

NA1107148
NC1139764

Essel
Rheda-Wiedenbrück
Volvo 244 VOC
Gruppe F

34:16,2
05:45,1
00:04,1
00:00,0
60,12 km/h

WP 1   09:54,6    WP 2   07:14,3    WP 3   09:59,9    WP 4   07:07,4    
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36 38 N-F-ATG
8

Schmidt Thilo
Fuhrmann Leandra

NC1130377
NC1160458

Wartenberg
Eltville
BMW 318is E30 Cup
Gruppe F

34:27,7
05:56,6
00:11,5
00:00,0
59,79 km/h

WP 1   10:04,4    WP 2   07:01,3    WP 3   10:18,2    WP 4   07:03,8    

37 8 H
12

Bornschier Andy
Rech Maria
Chemnitzer AMC e.V. im ADMV

NA1145106
NA1157428
BIC1047846

Frohburg
Freiberg
Nissan Micra
Gruppe H

35:46,3
07:15,2
01:18,6
00:00,0
57,60 km/h

WP 1   09:45,0    WP 2   09:29,0    WP 3   09:34,8    WP 4   06:57,5    

38 29 N-F-ATG
3B

Frantz Wolfgang
Schmitt Oliver

ID1051349
NC1153750

Hohenstein
Derschen
Volvo 244 VOC
Gruppe F

36:31,3
08:00,2
00:45,0
00:00,0
56,42 km/h

WP 1   10:52,0    WP 2   07:23,1    WP 3   10:49,8    WP 4   07:26,4    

64 N-F-ATG
3A

Schmitt Axel
Becker Nina
MSC Emstal e.V. im ADAC

NA1136348
NA1076397
BNC1001572

Wolfhagen
Schauenburg
Mitsubishi Lancer Evo 10
Gruppe N

NG

WP 1   09:17,4    WP 2   06:07,2    WP 3   09:29,1    

21 G
19

ten Hompel Ulrich
Richter Niklas

IC1036422
NC1139658

Goslar
Hahnenklee
Mazda 323 BF2
Gruppe G

NG

WP 1   09:37,5    WP 2   07:07,6    WP 3   09:26,2    

61 H
14

Schultz Thomas
Schultz Melanie
Taunus Racing Team

IC1059086
NA1066138
BNC1063229

Rettert
Rettert
Opel Kadett D 16V
Gruppe H

NG

WP 1   08:47,1    WP 2   06:38,1    

66 H
16

Senglaub Sven
Eschenhorn Lydia

NC1054283
NC1147163

Friedersdorf
Friedersdorf
Mitsubishi Lancer Evo 6
Gruppe H

NG

WP 1   09:11,4    WP 2   06:20,1    

27 N-F-ATG
3B

Schmidt Ralf
Schmidt Benjamin

NC370771
NC370772

Holle
Salzgitter
Volvo 740 VOC
Gruppe F

NG

WP 1   10:09,1    WP 2   08:53,9    

69 N-F-ATG
3A

Böhm Thomas
Lehmann Nico 
Rallyesport Westsachsen e.V.

NC377229
NC378028
BNC1142249

Lichtentanne
Zwickau
Subaru Impreza GT Turbo
Gruppe F

NG

WP 1   08:00,3    

67 H
16

Lange Rainer
Kuchta Ralf-Alex
Braunschweiger Auto Touren-Club
e.V.

NC375393
NC373568
BNC1041899

Müden
Edemissen
Audi S2 Quattro
Gruppe H

NG

WP 1   09:05,8    

28 N-F-ATG
3B

Löseke Werner
Tenberge Paul

NA1059189
NA1059931

Salzkotten
Drensteinfurt
Volvo 940 VOC
Gruppe F

NG
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WP 1   09:27,0    

23 H
13

Leonhardt Thomas
Thamm Norbert
PRS Berlin e.V. im ADAC

NA1081835
IC1036454
BNC1058195

Berlin
Berlin
VW Golf I
Gruppe H

NG

WP 1   09:28,3    

4 N-F-ATG
9

Lein Monika
Roscher Tina
MC Grünhain e.V. im ADMV

NC377202
NC377701
BIC1073227

Bischofswiesen
Annaberg-Buchholz
Suzuki Swift Sport
Gruppe F

NG

49 N-F-ATG
8

Weisert Felix
Kuhn Lisa

NA1118733
NC370139

Birkenfeld
Birkenfeld
BMW 318ti E36 Cup
Gruppe F

NG

51 N-F-ATG
8

Knüpfer Bernd
Herzig Daniel
MC Grünhain e.V. im ADMV

NA1040800
IC1080073
BIC1073227

Reust
Neukirchen-Adorf
Opel Astra GSi 16V
Gruppe F

NG

63 CTC-CGT
28

Rink Andreas
Steinbach Lutz 
MSG Eberswalde e.V. im ADAC

NA1141243
NA1079465
BIC1068812

Oranienburg
Eberswalde
Subaru Impreza GT Turbo
Gruppe CTC

WV

WP 1   08:42,9    WP 2   06:13,7    WP 3   08:40,0    WP 4   06:08,5    

Teilnehmer gestartet: 51 | Teilnehmer gewertet: 38 | Teilnehmer nicht in Wertung: 13


